
Id: ZIFWS-AONRY-HPFTI-YLSCI-AHZQK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/114/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/16/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 21 grudnia 2010r. w sprawie 
przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urządzeniowo - Rolny Gminy Dzierżoniów ”. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , 
poz.1591 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III /16/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 21.12.2010r. w sprawie przyjęcia dokumentu 
pn. „Plan Urządzeniowo - Rolny Gminy Dzierżoniów ” zmienia się treść tabeli nr 48 „ Proponowane drogi do 
przebudowy według działek i właścicieli ” dla Roztocznika, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XVII/114/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Proponowane drogi do przebudowy według działek i właścicieli 

Zalacznik1.pdf


Id: ZIFWS-AONRY-HPFTI-YLSCI-AHZQK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z uwagi , że planujemy złożyć wniosek o dofinansowanie z Terenowego Funduszu Gruntów Rolnych 
Województwa Dolnośląskiego na zadanie pn. „ Przebudowa dróg dojazdowych do pól i gospodarstw rolnych 
w miejscowości Roztocznik ”, które będzie obejmowało działki nr 196/3 i 196/40 obręb Roztocznik konieczne 
jest wniesienie zmian tj. rozszerzenie tabeli nr 48 przez zwiększenie ilości wierszy poprzez wprowadzenie 
nowych danych. 

Wobec powyższego, rozszerza się zestawienie w tabeli nr 48 „ Proponowane drogi do przebudowy według 
działek i właścicieli ” Planu Urządzeniowo – Rolnego Gminy Dzierżoniów, ponieważ obecne zestawienie 
tabelaryczne działek według właścicieli w obrębie Roztocznika nie uwzględniało niniejszych działek 
drogowych. 


